несовершеннолетние. Согласно вы-
писке НО «РФКР» по лицевому счету по состоянию на 21.02.2019 имеет-
ся задолженность по уплате взносов за капитальный ремонт в размере 
13 200 руб. 43 коп. Имущество находится в залоге в ПАО «Банк ВТБ». На-
чальная цена 1 176 000 руб. 00 коп. (один миллион сто семьдесят шесть 
тысяч руб. 00 коп.), без НДС, сумма задатка 55 000 руб. 00 коп. (пятьде-
сят пять тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 2. Постановление судебного пристава-исполнителя Железно-
дорожного РОСП г. Орла УФССП России по Орловской области Добрын-
ченко О. С. о передаче арестованного имущества на торги от 30.04.2019,

[...]

плуатация и обслуживание ремонтно-производственной базы, площадь 
объекта: 1056,29 кв. м, кадастровый номер 57:25:0030502:49. Адрес объ-
ектов: Орловская область, г. Орел, ул. Московская, д. 155а, корп. 1. Иму-
щество находится в залоге у ПАО «Восточный экспресс банк». Начальная 
цена 11 659 700 руб. 00 коп. (одиннадцать миллионов шестьсот пятьдесят 
девять тысяч семьсот руб. 00 коп.), без НДС, сумма задатка 580 000 руб. 
00 коп. (пятьсот восемьдесят тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 3. Постановление судебного пристава-исполнителя Северного 
РОСП г. Орла УФССП России по Орловской области Мазневой А. Н. о пе-
редаче арестованного имущества на торги от 08.05.2019, принадлежа-
щего должнику Муравьевой Ю. Ю.: право требования недвижимого иму-

[...]

Бурова, д. 46, кв. 91, площадь объекта: 60,66 кв. м, к ООО 
«Промжилстрой» (ОГРН 1035754002855, ИНН 5754003130) по договору от 
17.01.2017 № 138-46/17 участия в долевом строительстве жилья. Имуще-
ство находится в залоге в ПАО «Банк ВТБ». Начальная цена 1 504 000 руб. 
00 коп. (один миллион пятьсот четыре тысячи руб. 00 коп.), без НДС, сум-
ма задатка 75 000 руб. 00 коп. (семьдесят пять тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 4. Постановление судебного пристава-исполнителя Заводского 
РОСП г. Орла УФССП России по Орловской области Казиевой М. В. о пере-
даче арестованного имущества на торги от 08.05.2019, принадлежащего 
должнику Лутову А. А.: помещение, назначение:

[...]

«РФКР» начисление взносов за капитальный ремонт дома по адресу: Ор-
ловская область, г. Орел, ул. Емлютина, д. 16 начнется с 01.04.2019 г. Иму-
щество находится в залоге у АО «Агентство ипотечного жилищного кре-
дитования Орловской области». Начальная цена 2 116 385 руб. 60 коп. (два 
миллиона сто шестнадцать тысяч триста восемьдесят пять руб. 60 коп.), 
без НДС, сумма задатка 105 000 руб. 00 коп. (сто пять тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 5. Постановление судебного пристава-исполнителя Заводско-
го РОСП г. Орла УФССП России по Орловской области Лапистовой А. А. 
о передаче арестованного имущества на торги от 08.05.2019, принадле-
жащего должнику Кулешовой В. Н.:

[...]

личного подсобного хозяйства, площадь объекта: 946 кв. м, кадастровый 
номер 57:09:1040101:63. Адрес объектов: Орловская область, Кромской 
район, с/п Бельдяжское, с. Бельдяжки, д. 119а. Имущество находится в за-
логе у КПК «Орловский жилищный кредит». Начальная цена 474 104 руб. 
00 коп. (четыреста семьдесят четыре тысячи сто четыре руб. 00 коп.), 
без НДС, сумма задатка 20 000 руб. 00 коп. (двадцать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 6. Постановление судебного пристава-исполнителя МОСП по 
ОИП УФССП России по Орловской области Ладыгиной Е. А. о передаче 
арестованного имущества на торги от 08.05.2019, принадлежащего долж-